
Člseln6 údaje sa zarovnávajťí vpravo, ostatn6 údaje sa pliu zfava. Nevyplnen6 riadky .a ponechávajú prázdne.
Údaje sa vyplflajú paličkovým plsmom (podľa tohto vzoru), plsaclm strojom alebo tlačiarflou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou.

Á Ä B Č V É F G H { J K l MNO P Q R ~ TÚVXÝŽ O f 2 3 456 789

Dal\ové identifikačné číslo Deň Mesiac Rok

2 O 2 1 7 522 8 2 od O 1 O 1 2 O 1 O
Za obdobie

lto do 3 1 O 3 2 O 1 O
358 675 9 1
SKNACE Bezprostredne od O 1 O 1 2 O O 9

predchádzajúce
82,99,0 obdobie do 3 1 1 2 2 O O 9
Obchodné meno (názov) účtovnej jednotky

KÚPELE ŠTRBSKÉ PLESO - VYSOKÉ TATRY,
S . r O , V I i k V i d á c i i
Sldlo účtovnej jednotky

Ulica tlslo

LAMAČSKÁ CESTA 3
pst Obec

8 4 104 BRATISLAVA
tlslo telefónu tlslo faxu

O I O I
E-mailové adresa

SÚVAHA
priebežnej účtovnej závierkyI k 3 1 , O 3 , 2 O 1 O (v celých eurách) I

IIIII111 ~1111111111111111111 --,r UVPOD104v09 1

I Súvaha ÚČ POD 1 - 041

Podpisový zéznam osoby
zodpovednej za vedenie
účtovnictva:

Podpisový záznam osoby
zodpovednej za zostavenie
účtovnej závierky:

Podpisový záznam člena
štatutárneho orgánu účtovnej
jednotky alebo fyzickej osoby,
ktorá je účtovnou jednotkou:

L .J



ro- UVPO0104v09 2

I I Súvaha ÚČ POD 1 - 041 11111111111111111~111I111 -,0.. STRANA AKTIV Clslo Be!né úMovné obdobie BellProatredne predchllcb:ajllce
~••• Ie r1R.u

1 I Bl1ltto - časť 1 Netto 2 účtovné obdobie
e b c I Korekcii· časť 2 Netto 3

SPOLU MAJETOK 001 3 5 3 51r. 002 • r. 031
• r. 061 I 4 8 6 4

A. Neobetný majetok 002 Ir. 003. r.012
• r. 022

I
A.1. Dlhodobý 003 In.hmotný majetok

súčet (r. 004 at I011)

A.I.1. Zriaďovacie nilklady 004 I(O11)-/O71.091~

l
2. Aktivované náklady 005 Ina vývoj

(012) -1072. 091~ I
3. Softvér 006 I(013) ·/073, 091A!

I
4. Oceniterné práva 007 I(014) -1074, 091A!

I
5. GoodwIll 008 I(015) -1075. 091A!

I
6. Ostatný dlhodobý 009 Inehmotný majetok

(019, 01X) -1079,

J
07X,091A!

7. Obstarávaný 010 Idlhodobý nehmotný
majetok

I(041)·093

8.
Poskytnuté

011 Ipreddavky
na dlhodobý
n&hmotný majetok !(051) - 095A

A.II. Dlhodobý hmotný 012 ImeJetok
.účet (r. 013 eJ:021)

I
A.1I.1. Pozemky 013 I(031)·092A

l
2. Stavby 014 I(021) -/081, 09~

I

I DIČ 2 O 2 1 7 5 2 2 8 21

L MF SR Č. 24219/212008 Strene2 ~



.- UVPOD104v09 3

I I Súvaha Úč POD 1 • 041 Il~IIIIIII~U I1I111111III -,
Om•• 8TRANA AKTlv Clllo Belné úC!tovné obdobie Bezp""'tredne predchtdZllJúce~..... -u 1 l BRlno - čssť 1 Netto 2 úttovné obdobie

a b c I Korekcia. časť 2 Neno 3

3. Samostatné 015 Ihnutefné veci a
súbory hnutefných

r
veci
(022) -/082, 092AJ

4. Pestovatelské celky 016 ltrval5'ch porastov
(025) - 1085,092AJ f

5. Zékladné städo a 017 Iťažné zvierata
(026) • 1086, 092AJ

I
S. Ostatný dlhodobý 018 j

hmotný majetok
(029, 02X. 032) -

I1089,08X, 092AJ

7. Obstarévaný 019 Idlhodobý hmotný
majetok l(042) - 094

8.
Poskytnuté

020 Ipreddavky na
dlhodobý hmotný
majetok I(052)- 095A

9. Opravné položka 021 Ik nadobudnutému
majetku

I(+/- 097) +1· 098

A,III. Dlhodobý f1nantný 022 Imajetok
sútet (r. 023 al

I030)

A.IIU. Podielové cenné
023 Ipeplere 8 podiely v

dcérskej úetovnej
jednotke I(061) - 096A

2.
Podielové cenné

024 Ipapiere a podiely
v spoločnosti s
podstatným vplyvom I(OS2)-096A

3. Ostatné dlhodobé 025 Icenné papiere a
podIely

I(063, 065) • 096A

4. Pôžičky úetovnej
026 Ijednotke

v konsolidovanom
celku

i(OSSA)• 096A

5. Ostatný dlhodobý 027 IflnanCný majetok
(OS7A,069, 06XA)

I-096A

6.
POžičky s dobou

028 Isplatnosti najviac
jeden rok
(066A, 067A, OSXA)

I- 09SA

I DIČ 2 O 2 1 7 5 2 2 8 2 I

L MF SR Č. 24219/212008
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l Súvaha ÚČ POD 1 - 041 1111111I11111111111111111I1 I
Dan •• STRANA AK11V ČI.1o Beiné útlovné obdobie Bezprostredne predch6dzajúce
e.nl. rllldku

1 I Brutto - časf 1 Netto 2 útlovné obdobie
I b c r Korekel. - east' 2 Netto 3

7. Obstar6van9 029 Idlhodobý finančný
majetok -,(043) - 096A

8.
Poskytn ute

030 Ipreddavky
nadlhodob9

Ifinančn9 majetok
(053) -D95A

B. ObeIný mljelok 031 3 5 3 51r. 032 + r. 040
+ r. 047 + r. 055

I 4864
B.I. zjsoby 032 Isúčet (r. 033 ai

039)

I
B.1.1. Materlél 033 (

(112,119,11X)
-/191,19X1 1

2.
Nedokončené

034 Ivýroba a polotovary
vlastnej V9roby

I(121,122,12X)·
/192,193,19X1

3.
Zékazkové výroba

035 js predpokladanou
dobou ukončenia
dlhlou ako jeden rok l12X ·192A

4. Výrobky 036 I(123)- 194

I
5 Zvierata 037 I(124)-195

I
6. Tovar 038 I(132. 13X. 139)

·/196,19X1 I
7 Poskytnuté 039 Ipreddavky

nazésoby

I(314A) - 391A

B.lI. Dlhodobé 040 Ipohradllvky
súčet (r. 041 lf I048)

B.II.l, Pohradávky z
041 lobchodného styku

(311A. 312A, 313A.

I314A, 315A, 31XA)
- 391A

2.
Pohradávky voči

042 ldcérskej účtovnej
jednotke a matenskej

Túčtovnej jednotke
(351A) - 391A

I OIC 2 O 2 1 7 5 2 2 8 2 ]

L MF SR Č. 242' 91212008
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I Súvaha ÚČ POD 1 - 041 11111111111111111111111I111 --,

o ••••• STRANA AKTfV ~Io Beiné ú~tovné obdobie Buproatredne predchédZflJúce
to"lo rt_ku

1 I Brutto - časf 1 Netto 2 ú~tovné obdobie• b c I Korekcia - časť 2 Netto 3

3.
Ostalné pohfadávky

043 Iv rámci
konsolidovaného
celku I(351A) - 391A

4.
Pohľadávky voči

044 Ispoločnrkom,
členom a zdruZeniu

I
(354A, 3S5A, 358A,
35XA) - 391A

5. Iné pohl'adávky 045 I(335A, 33XA. 311A,
313A, 314A, 375A, I37eA, 378A) • 391A

8. Odlotená daňová 048 1pohľadávka
(481A)

]

B.III. Krá'kodob6 047 Ipohradévky
súčet (r. 048 al

I 337054)

8.111.1. Pohľadávky
048 Iz obchodného styku

(311A, 312A. 313A,
314A, 315A, 31XA)· r391A

2.
Pohfadávky voči

049 Idcérskej účtovnej
jednotke e materskej
účtovnej jednotke I(351A) - 391A

3
Ostatné pohradávky

050 Iv rámci
konsolidovaného
celku I(351A) - 391A

4.
Pohľadávky voči

051 Ispoločnfkom,
členom a združeniu
(354A, 35SA. 35SA, I35XA, 398A) - 391A

5. Sociálne poistenie 052 (
(336). 391A

I
6. Daňové pohradávky 053 Ia dotácie

(341, 342, 343. 345, l348,347) - 391A 337

7. Iné pohfadávky 054 I(33SA. 33XA, 371A,
373A, 374A. 375A,

j378A,378A)·391A

S.IV. Flnantn' útly 055 3 5 3 51
.úta' (r. 056 ai
r.060) I 4 5 2 7

B.lV.1. Peniaze 058 I(211,213.21X)

I 8 2

IOlč 20217522821

L MF SR č. 24219/212008 StranaS ~
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I Súvaha ÚČ POD 1 - 041 1lIIIII11111IH 1IIII1111111 --,
Oan. STRANA AKTIV e'-lo Bdné l1čtovné obdobie Bezprostredne predc"'clzaJl1ce
ten. _Ol

1 I Brutto· čast' 1 Netto 2 účtovné obdobie
a b c ! Korekcia - časf 2 Netto 3

2. Účty v bankách 057 3 5 3 51(221A, 22X +1· 261)

] 444 5

3. Účty v bankäch 058 ls dobou viazanosti
dlhtou ako Jeden rok I22XA

4. Krátkodobý finančný 059 Imajetok
(251. 253, 256, 257,

I25X) • 1291, 29)(/

5. Obstarávaný 060 Ikrátkodobý finančný
majetok -l(259, 314A)- 291

C. Ča.ovil rozlllenle 081 Isúčet (r. 082 ll!
r.065) I

C.1.
Néklady budúcich

062 IobdobI dlhodobé
(381A. 382A)

l
2. NékJadybudúcich 063 Iobdobi krétkodobé

(381A. 382A) -r
3. Prljmy budúcich 064 Iobdobi dlhodobé

(385A) I
4. PrI]my budúcich 065 Iobdobi kratkodobé

(385A) l

I Ole 2 O 2 1 7 5 2 2 8 2 I

Clan •• STRANA PAslv Člolo Belné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce účtovne

ten" rI.dku obdobie
e b c • 5

SPOLU VLASTN! IMANIE A zAvÄZKY 0118 3 5 4 8 6 4r. 067 + r, 088 + r. 119

A. VI•• tnil Imanie 067 38733 35590r. 068 + r. 073 + r. 080 + r. 084 + r.087 - .
AJ. Základné Imanie súčet (r. 069 a!072) oea 1 9 9 1 6 4 1 9 9 1 6 4
A.1.1. Zékladné Imanie (411 alebo +1· 491) 069 1 9 9 1 6 4 1 9 9 1 64

2. Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely 070(/·1252)

3. Zmena zékladného Imania +1- 419 071

4. pohradávky za uplsané vlaslné Imanie 072
(1-/353)

L MF SR Č. 24219/212008 Stran.1I -.J
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I I Súvaha ÚČ POD 1 - 041

CI:In. STRANA PAslv Cr.1o Beiné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce účtovné

""Ie Mdku obdobie
a b c 4 5

A.II. Kapltjlov6 fondy súčet (r. 074 d 079) 073

A.1I.1. Emisné Uio (412) 074

2. Ostatné kapitálové fondy (413) 075

3. Zákonný rezervný fond (Nedeliterný fond) 076z kapitálových vkladov (417, 418)

4. Cce/lovacie rozdiely z precenenia majetku 077a záväzkov (+/. 414)

5. oeeIIovacle rozdiely z kapitálových účastIn 078(+'·415)

6. Cce/lovacle rozdiely z precenenia 079pri zlúčeni, splynutl a rozdeleni (+'.416)

A.III. Fondy zo zisku s(lčet (r. 081 ai r. 083) 080

A.lli.1. Zákonný rezervný fond (421) 061

2. Nedeli1ernýfond (422) 062

3. $tatutéme fondy a ostatné fondy 063(423. 427. 42X)

A.IV. V9aledok hospodflrenla minulých rokov 084 - 2 3 4 7 5 4 - 2 2 9 8 4 5r. 085 + r. 086

A.IV1. Nerozdelený zisk mlnu~ch rokov (428) 085

2. Neuhradené strata minulých rokov ('./429) 086 - 2 3 4 7 5 4 - 2 29845
Výstedok hCNIpodflnmla za účtovné

3 1 4 3 4 9 O 9A.V. obdobie po zd.nenl/+'" r. 001 • tr. 088 087 - -+ r. 073 + r. 080 + r. 084 + r. 088 + r. 119)

B. Z6vlzky 088 3 8 7 6 8 4 O 454r. 89 + r. 94 + r. 105 + r. 115 + r. 116

B.I. Rezervy lúčet (r. 090 ai r. 093) 089
-.
B.I.1. Rezervy zákonné dlhodobé (451A) 090

2. Rezervy zákonné krétkodobé 091(323A.451A)

3. Ostatné dlhodobé rezervy (459A. 45XA) 092

4. Ostatné krátkodobé rezervy 093(323A. 32X, 459A. 45XA)

B,II. Dlhodobé ZIIvlzky 094súčet (r. 095 ef r. 104)

B.11.1. Dlhodobé záväzky z obchodného styku 095(479A)

2. Dlhodobé nevyfakturované dodávky (47BA) 096

3. Dlhodobé záväzky voči dcérskej uetovnej jed- 097notke a materskej uctovnej jednotke (471A)

4. Ostatné dlhodobé záväzky v rámci 098konsolldovaného celku (471A)

5. Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 099

6. Dlhodobé zmenky na Ilhradu (47BA) 100

I DIČ 2 O 2 1 7 5 2 2 8 2 I 11111111111111111111111111111 I

L MF SR e. 24219/212008
Snn. 7 -.J
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I I Súvaha ÚČ POD 1 - o~1 IOle 2 O 2 1 7 5 2 2 8 2 I 111111I111111111111111111111 -,

OGI. STRANA PAslv CI,1o Belné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce účtovná

e"'l' rl.dlw obdobie
a b c 4 5

7. Vydané dlhopisy (473A1-1255A) 101

8. Záväzky zo sociálneho fondu (472) 102

9. Ostatné dlhodobé zévlzky 103(474A, 4791., 47XA, 372A, 373A, 377A)

10. Odložený daňový záväzok (481A) 104

B.III. Kr6tkodob' uvizt<y 105 784 1 930.účet (r. 106 at r. 114)

B.III.1. Zévlzky z obchodného styku (321, 322, 106 7 8 4 1 1 8 4324,325,32X,475A,478A,479A,47XA)

2. Nevyfakturované dodévky (326, 476A) 107

3. Zéväzky voči dcérskej úetovnej jednotke a 108materskej účtovnaj jednotke (361A, 471A)

4. Ostatné zévlzky v rámci konsolIdOVIného 109celku (361A, 36XA, 471A, 47XA)

5. Zévlzky vočlspoločnlkom I združeniu 110(364,365,366,367,368,398A,478A,479A)

6. Záväzky voči zamestnancom 111 527(331,333,33X,479A)

7. Zévlzky zo sociélneho polstenil 112 9 5(336,479A)

8. Daňové záväzky a dotécle 113 1 2 4(341,342,343,345,346,347,34X)

9. Ostatné záväzky 114(372A, 373A, 377A, 379A, 474A, 479A, 47X)

B.IV. Kr6tkodob' finančn' výpomoci 115 3 7 984 3 8 524(241,249,24)(,4731., f·f255A)

B.V. Bankov' úvery 116r. 117 + r. 11a

B.V.1. Benkové úvery dlhodobé (4611., 46XA) 117

2. Bežné bankové úvery 118(221A, 231,232, 23X, 461A, 46XA)

C. Časová rozIIienie 119.účet (r. 120 al r. 123)

C.1. Výdavky budúcich obdobi dlhodobé 120(383A)

2. Výdavky budúcich obdobi krétkodobé 121(383A)

3. výnosy budOclch obdobi dlhodobé 122(384A)

4. Výnosy budúcich obdobi krélkodobé 123(384A)

L MF SR č. 24219/212008 Strana8 ~



I UVPOD204v09 1 VÝKAZ
I lVýkaz ziskov a strát ÚČ POD 2 - 04\ ZISKOV A STRÁT

priebežnej účtovnej závierky

I k 3 1 . O 3 . 2 O 1 O (v celých eurách) I

Ilnlllllllllll~ ~1111111111--,

tiseiné údaje sa zarovnávajú vpravo. ostatné údaje sa pliu zľava. Nevyplnené riadky sa ponechávajú prázdne.
Údaje sa vyplňajú paliekovým plsmom (podľa tohto vzoru), pisacím strojom alebo tlaeiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou,

Á Ä B t D t F G H f J K l MNO P Q R Š T Ú V X Ý l O f 2 3 456 '1 8 9

Daňové identifikačné čislo Deň Mesiac Rok

2 O 2 1 7 5 228 2 od O 1 O 1 2 O 1 O

ICO
Za obdobie

do 3 1 O 3 2 O 1 O3586759 1
SKNAce Bezprostredne od O 1 O 1 2 O O 9

predchádzajúce
82.99.0 obdobie do 3 1 O 3 2 O O 9

Obchodné meno (názov) účtovnej jednotky

KÚPELE ŠTRBSKÉ PLESO - VYSOKÉ TATRY,
S r O V I i k V i d á c i i
Sldlo účtovnej Jednotky

Ulica Císlo

LAMAČSKA CESTA 3
PSČ Obec

84104 BRAT ISLAVA
Čislo telefónu tlslo faxu

O 2 I 594 1 8 1 1 1 O I
E-mailová adresa

Podpisový záznam osoby
zodpovednej za vedenie
účtovnfctva:

PodpiSOVÝzáznam osoby
zodpovednej za zostavenie
účtovnej závierky:

Podpisový záznam člena
štatutárneho orgánu úetovnej
Jednotky alebo fyzickej osoby,
ktorá je úetovnou jednotkou:

L Miesto pre evidenené erslo



r UVPO0204v09 2

I Výkaz ziskov a strát ÚČ POD 2 • 041 IOlč 20217522821 1111I11111111111111111111111 -,
SkutCH1nosf

Ozn •• Text Čt-lo blIzprolltredne preclchlldzajúc;e
tenle riadku beiné úetovné obdobie účtovné obdobie
I b c 1 I vykazované obdobie - časť 1 2 I vykazované obdobie - časť 1

KUmulallvne • casr 2 I t<UmUl8tlvne• cast ,(.

l. Tr!by Z predaja tovaru (604) 01

A. Náklady vynaložené na obstaranie 02
predaného tovaru (504, 505A)

+ Obchodni mIm r.01 • r.02 03

II. Výroba r.05+r.08+r.07 04

11.1. Tr!by z predaja vlastnych vYrobkov a 05
služieb (601, 602)

2. Zmeny stavu vnútroorganizačnych zásob 06
(+/. účtová skupina 61)

3. Aktivácia (účtová skupina 62) 07

B. Výrobni spotrebe r. 09 + r. 10 08 2 4 6 6 1 5 9
2 4 6 6 1 5 9

B.1. Spotnsbamateriálu. energie a ostetnych 09
neskladovaternych dodávok
(501,502. S03. SOSA)

2. Služby (účtová skupina S1) 10 2 4 6 6 1 5 9
2 4 6 6 1 5 9

+ Pridani hodnota r.03+r.04-r.08 11 24 6 6 1 5 9- -
- 24 6 6 - 1 5 9

C. Osobné náklady súčet (r. 13 s! 16) 12

C.1. Mzdové náklady (521, 522) 13

L MF SR č. 24219/4/2008 Strana2 -.J



r UVP002041109 3

IVýkaz ziskov a strát ÚČ POD 2 - 041 111111111111111U~ UIIIII -,
Skutočnosť

Ozn.· Text tl.lo bezproat~dn. predchadzajúce
t.RI.

_u
beiné účtovné obdobie účtovné obdobie

a b c
1 1 vykazované obdobie - tasť 1 2 I vykazované obdobie - tast' 1

I kumulatfvne - east' 2 I kumullluvne - cast' 2

2 Odmeny členom orgänov spolotnosti a 14
drufstlia (523)

3. Náklady na sociálne poIstenie 15
(524, 525, 526)

4. Sociálne náklady (527, 528) 16

D. Dane a poplatky (úttová skupina 53) 17

E. Odpisy a opravné polofky k dlhOdobému 18
nehmotnému majetku a dlhodobému
hmotnému majetku (551,553)

III. Trfby z predaja dlhodobého majetku a 19
materlélu (641, 642)

F. Zostatková cena predaného dlhodobého 20
majetku a predaného materlélu (541, 542)

G. Tvorba a zMtovanie opravných položiek 21
k pohľadávkam (+/-547)

IV. Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti 22
(644,645,646,648,655,657)

H. Ostatné náklady na hospodärsku Činnosť 23 3 4 9(543,544,545,546,548,549,555,557)

3 4 9
V. Prevod výnosov z hospodárskej činnosti 24

(-)(697)

l. Prevod nákladov na hospodársku 25
činnosť (-){597)

• Výsledok hOlpod'r,nla z hospod'rskej 26 2 8 1 5 1 5 9činnosti r.11· r.12. r.17· r.18 + r.19 - -
• r. 20 - r. 21 + r. 22 or. 23 + (-r. 24) -(-f.25)

- 2 8 1 5 - 1 5 9

I OIC 2 O 2 1 7 5 2 2 8 2 I

L MF SR Č. 2421914/2008 Strana3 ..J



r UVPOD204v09 ••

lVýkaz ziskov a strát ÚČ POD 2 - 041 I Dlt 2 O 2 1 7 5 2 2 8 2 I 1III111111111111111111111111 --,

SkutoCnosť
O,n •• Text Čl.lo bezpros1redne predch'dujúC41e..,~ _u

bein' účtovné obdobie účtov", obdobie
a b c

1 I vykazované obdobie - časť 1 2 I vykazované obdobie· časť 1
I Kumulallvne • cast' 2 I kOmulallvne • casť 2

VI, Trtby z predaja cenných papierov a 27
podielov (661)

J, Predené cenné papiere a podiely (561) 28

VII. Výnosy z dlhodobého finančného majetku 29
r, 30 + r. 31 + r, 32

VII.1 Výnosy z cenných papierov a podielov 30
v dcérskej účtovnej jednotke a v spoločností
s podstatným vplyvom (B6SA)

2. Výnosy z ostatných dlhodobých cenných 31
papierov a podielov (665A)

3, Výnosy z ostatného dlhodobého 32
finančného majetku (665A)

VIII. Výnosy z krátkodobého finančného 33
majetku (666)

K. Náklady na krátkodobý finančný majetok 34
(566)

IX. Výnosy z precenenia cenných papierov a 35
V9nosyz derlviltových operáciI (664, 667)

L. Néklady na precenenie cenných papierov a 36
náklady na derivátové operácie (564, 567)

M. Tvorba a zúčtovanie opravných položiek 37
k finančnému majetku +/. 565

X. Výnosové úroky (662) 38 9 9

9 9
N. Nákladové úroky (562) 39 3 1 1 1 O 1 7

3 1 1 1 O 1 7
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IVýkaz ziskov a strát OČ POD 2 - 041 1111111111111111111111111 ~I -,

Skutočnosť
o••••• Text (allo bezprostredne predc;h6dzaJúce
t_nle rldku bein6 úttovn6 obdobie úetovné obdobie

a b c I vykazované obdobie očasť 1 2 I vykazované obdobie očasť 1
1

I kumulaUvne - Cast'2 I kumulat vne • cast ol

Xl. Kurzové zisky (663) 40

O. Kurzové slraly (563) 41

XII. Ostatné výnosy z finančnej činnosti (668) 42

P, Oslatné náklady na finančnú činnost' 43 1 7 2 8(568.569)

1 7 2 8
XIII. Prevod finančných výnosov (-) (698) 44

R. Prevod finančných nákladov (-) (598) 45

. Výsledok hospodárenia z fInanenej 46 3 2 8 9 4 6činnosIl - -
r. 27 or. 28 • r. 29. r. 33 - r. 34. r. 35
• r. 311• r. 37 + r. 38 • r. 38 + r. 40 - r. 41 - 3 2 8 - 946+ r. 42 or. 43 + (or. 44) - ("'045).. Výsledok hoepod6renla z beInej 47 3 1 4 3 1 1 O 5činnosti pred zdanenlm r. 211+ r. 46 - -

- 3 1 4 3 - 1 1 O 5
S. Dali z príjmov z bežnej člnnosli 48

r. 49 + r. 50

S1. - splatné (591. 595) 49

2. - odlotené (+/- 592) 50

.. Vjsledok ho.pod6ntnla z bdneJ 51 3 1 4 3 1 1 O 5elnno.tl po zdanen! r. 47 • r. 48 - -
- 3 1 4 3 - 1 1 O 5

XIV. Mimoriadne výnosy (účtové skupina 68) 52

IOle 2 O 2 1 7 5 2 2 8 2 I
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IVýkaz ziskov a strát ÚČ POD 2 • 041 111111111111I111111111111111 ...,

Skutočnost'
Ozn •• Text CI.lo bezproatredne predchédzlJúc:e
tonle rlodku bežné účtovné obdobie účtovné obdobie
I b c I vykazované obdobie - čast' 1 T vykazované obdobie· časť 1

1 r KumUJallvne· čast~ 2 r KumuJallvne - easr 2

T. Mimoriadne náklady (účtová skupina 58) 53

. Výsledok hoapodárenle z mimoriadnej 54
činnosti pred zdlnenlm r. 52 • r. 53

U. Dali z prljmov z mimoriadnej činnosti 55
r.56+r.57

U.1. • splatná (593) 56

2. • odložená (+1- 594) 57

. Výsledok hospodárenia z mimoriadnej 58
činnosti po zdanenl r. 54· r. 55

... Výsledok hospodárenia za účtovné 59 3 1 4 3 1 1 O 5obdobie pred zdanenlm (+/.) [ro47 + r. 54) - -
- 3 1 4 3 - 1 1 O 5

V. Prevod podielov na výsledku hospodárenia 60
spoločnfkom (+/- 596)

... Výsledok hospodárenia za účtovné 61 3 1 4 3obdobIe po zdlnenl - - 1 1 O 5
(+/-) (r. 51 + r. 58 • r. 80)

- 3 1 4 3 - 1 1 O 5

I Dlt 2 O 2 1 7 5 2 2 8 2 I
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